МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении соглашения по передаче части полномочий Гаврилов – Ямского муниципального района, Великосельскому сельскому поселению

Принято Муниципальным Советом

Великосельского сельского поселения

28.06.2011 г. № 14

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», статьей 22 Устава Великосельского сельского поселения, Муниципальный совет Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить соглашение о передаче части полномочий Гаврилов – Ямского муниципального района, предусмотренных пунктом 15.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Великосельскому сельскому поселению.

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в районной массовой газете «Гаврилов - Ямский Вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                                 Г.Г. Шемет